



„Szybciej, lepiej, skuteczniej – rawska eOświata”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Rawa Mazowiecka 2018-02-12

Szanowni Rodzice

W związku z rozpoczynającą się niebawem rekrutacją do oddziałów przedszkolnych zachęcamy Państwa do skorzystania z oferty rawskich szkół podstawowych.

Od kilku lat oddziały przedszkolne dla dzieci 6-letnich zorganizowane są właśnie w szkołach podstawowych, dzięki czemu dzieci do nich uczęszczające mogą w przyjazny i płynny sposób zaaklimatyzować się w szkole, do której będą później zapewne uczęszczać już jako uczniowie pierwszych klas. Nauka w oddziałach „0” prowadzona jest przez wykwalifikowany personel (podobnie jak w przedszkolach jest to dwóch nauczycieli wychowawców oraz woźna oddziałowa, a w przypadku oddziałów integracyjnych zatrudniony może być również nauczyciel wspomagający) w klasach przystosowanych do wzrostu i wymagań dzieci w tym wieku. Szkoły posiadają również zaplecze sanitarne przystosowane do potrzeb młodszych dzieci (dzieci są odprowadzane do łazienek przez woźną oddziałową, tak aby zapewnić dzieciom maksymalne bezpieczeństwo zwłaszcza na początku edukacji na tym poziomie).

Dzieci mają możliwość bezpłatnego udziału w zajęciach w godzinach 7.30 – 16.30 oraz skorzystania za odpłatnością z częściowego lub pełnego wyżywienia wedle indywidualnych potrzeb.

*Oferta edukacyjna każdego z oddziałów przedszkolnych w rawskich szkołach podstawowych dostępna jest w aplikacji „Nabory” dostępnej na stronie <https://www.vulcan.net.pl/jst/rawamazowiecka/> (wybór z menu po lewej stronie **Nabór – kanał kandydata**).*

Zachęcamy Państwa do udziału w spotkaniach z dyrekcjami szkół, które odbędą się w następujących terminach:

- Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej, ul. Miła 2: **26 lutego 2018 r. (poniedziałek), godz. 17.00;**
- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Kościuszki 19: **27 lutego 2018 r. (wtorek), godz. 17.00;**
- Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. K. Wielkiego 28: **28 lutego 2018 r. (środa), godz. 17.00.**

Jednocześnie informuję Państwa, że w związku z realizacją projektu pn. „**Szybciej, lepiej, skuteczniej – rawska eOświata**” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 w ramach Osi Priorytetowej IV: Społeczeństwo Informacyjne, Działanie IV.2 E-usługi publiczne, informujemy Państwa, że na terenie naszego miasta prowadzony będzie **elektroniczny nabór** do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2018/2019. Wnioski można składać za pośrednictwem podanej powyżej strony w terminie od dnia **1 do 31 marca 2018 r.**